Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

W (0 5 Lo S 8538 Sl S S

LS AbadlS Gl 5 8la e € agilca,

G B )R e 5 S

o Bl e a8 Bl " B (e,

W81 g e Mg 2 s S by S S,

=Y 5 G 1S andd i deal,

S e DU 5se S (K asdy

5 RIS 5 S gl (e Qs e,

L, S 0 8 S Jug B S g,

Sla o 58 S o8 (Sl S K4

LS il e S 18 55 2 )R el S 310 e S i sae s o,

A5 S b e s s KIS S KA,

Wooysie l§ gan oI S U 38 Sy

2 S S5 e (S e "G i ",

15 Ula S (s

Answers Choice

A Q8L

A ey

A o gus

oLl K CaaSa aa (el

S G s S Joos
Sk 258 s KB
ws )i)alLsc_.}e_,\cglcnmCsC&g

LOom> DOowm

. 2 Bla e S ol

> O
)
-
P
£

L)
s

Qs i
Fipy s e
Jos S &8
ey 55503

1916+
1915¢
1914+
1913«

P PE
= S
é‘;uj.\c'g
=S o

Clgllae
Dlallae
Dbl
Jliallae

L. o

cle gy
Gila
Ciia o iy

L.
Ciia

2 pSadesd
=S5 e ¢

PTG TS NIRRT S PPWIT
o Ko S el Gsisa,

o S
ij.sﬁs
N
LR

- cﬂ-‘“‘);‘;%‘.—bhﬂ)i‘i
€ K38
el Slen e el W

PR
. S S oL (5 jeae

e S S

DOm> UOW» UOWr DUOWm> UOW» U0UP» U0U» UOWr DOW> 00

. el
. S
BX
),\Au)

o5
o) 5353l

oU» DomP



16

17

18

19

20

e ale € e ),

Sy 5 S ST (S by S S

DR e b oS QsS4

WS 2 S bl S sl

B B ) S S S e e eI B8

<

gow

cow>» OUOwWp

DOm> DOW

) Jean

sala (S 25l

oy ol

=B S
=S5 ahe &

on R S S s,
oli A%

LK

65 Jas

= e 15568
op S S Jae

,51.319)35;&6“551

90 Of

TSI
CaoEh



